Приказ
30.05.2019 г.

№ 33/4
По итогам 2018 – 2019 учебного года (начальная школа)
На начало 2018-2019 учебного года  контингент  учащихся начальной школы составлял 173 человека,  на конец года – 171 человек.
Все учащиеся начальной школы переведены в последующий класс.
	              Класс
	Уч. на 01.09.

2018 г.
	Уч. на 30.05.

2019г.
	Закончили год  на:
	Не аттестованы
	Успеваемость

%
	Переве

дены в послед. класс

	«5»
	«4» и

«5»
	С од-

ной «3»
	Качество

зн.  %

	4 кл.
	31
	31
	7
	19
	5
	84
	1
	100
	31

Качество знаний по результатам   итоговых годовых отметок за 2018 -2019 учебный год
	    Класс
	Русск.

 яз.
	Чте-

ние
	Ма-тем
	Окр.

мир
	Ин.

яз.
	МУЗ
	Труд

	ИЗО
	Физ-

культ
	Морд. яз.
	Средн показ.

	 4кл.
	87
	100
	94
	100
	97
	100
	100
	100
	97
	100
	98

	4,2
	4,8
	4,2
	4,5
	4,4
	4,9
	5,0
	4,9
	4,8
	5,0
	4,8

Программный материал по всем предметам пройден полностью во всех 1-4-х классах, успешно усвоен всеми учащимися.
На основании вышеизложенного, ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Одобрить   работу учителей начальных классов за 2018- 2019 учебный год.

Директор гимназии № 19:                                                З.И. Акимова
PAGE